
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR   V/ 360 /2021 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 31 grudnia 2021 r.  

 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla 

kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy Krościenko Wyżne 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Określa się dla kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy Krościenko Wyżne: 

1) maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego, 

2) maksymalne stawki dodatku funkcyjnego,  

    - określone w poniższej tabeli: 

 

Lp. Stanowisko 

Maksymalne stawki 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

dodatku 

funkcyjnego 

1. Kierownik gminnej jednostki organizacyjnej 6 500,00 zł 2 000,00 zł 

2. Zastępca kierownika gminnej jednostki 

organizacyjnej 

5 500,00 zł 1 800,00 zł 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie NR II/ 336 /2009 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 1 września 2009 roku w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

dla kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Krościenko 

Wyżne 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku.  

 
 


